
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

ИЗЈАВА 

 

 

Јас, _____________________________________________ (име и презиме),  со број на лична 

карта1 ____________________ под полна морална, материјална и кривична одговорност 

изјавувам дека целокупната приложена документација кон барањето по Јавниот оглас за 

поддршка на домаќинства кои спаѓаат во категоријата ранливи потрошувачи на енергија за 2025 

година, преку доделување на правото на купен и вграден инвертер клима уред е точна и 

веродостојна. Согласен/согласна сум за целите на мониторинг Министерството за енергетика, 

рударство и минерални суровини да изврши увид во мојот станбен објект на адреса 

____________________________________________________________. 

Во случај да ми биде доделено право на купен и вграден инвертер клима уред, изјавувам дека ќе 

го користам исклучиво за потребите на моето домаќинство и намената согласно јавниот оглас. 

 

 

 

 

Подносител: 

___________________________ 

(Име, Презиме и потпис) 

 
 

                                                

 
1 Согласен сум Министерството за енергетика рударство и минерални суровини да ги користи 
моите лични податоци за целите на овој оглас. 
 

_________________________ 

 

(Име, Презиме и потпис) 

 


